Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

Почетская средняя общеобразовательная школа

Приказ

                       п. Почет

08.09.2023                 № 66/1

Об открытии

Психолого-педагогического класса

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 24 июня 2022 г.

№ 1688-р «О Концепции подготовки педагогических кадров для системы

образования на период до 2030 года»,  методическими рекомендациями для

общеобразовательных организаций по открытию классов

психологопедагогической направленности в рамках различных профилей при

реализации среднего общего образования, утвержденными Министерством

просвещения Российской Федерации 30 марта 2021 года № ВБ-511/008, в

целях повышения престижа и популяризации педагогической профессии, для

восполнения дефицита педагогических кадров, а также эффективного

решения задач профориентации

П Р И К А З Ы В А Ю:

     1. Открыть психолого-педагогический класс в МКОУ Почетской СОШ с

01.09.2023.

     2. Утвердить Учебный план Психолого-педагогического класса на

2023-2024 учебный год.

     3. Назначить Лизинскую Татьяну Романовну куратором психолого-

педагогического класса .

     4. Утвердить списочный состав Психолого-педагогического класса на

2023-2024 учебный год

(Приложение 1).

     6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Ю. В. Терентьев

                                                                                                      Приложение 1

                                                                            к приказу 66/1 от 08.09.2023г

           Списочный состав психолого-педагогического класса

1. Куковенко Елизавета 8 класс

2. Нечаева Анастасия 8 класс

3. Клешкова Виктория 8 класс

4. Елизова Кристина 9 класс

5. Народова Ксения 9 класс

6. Соколова Анастасия 9 класс

		2023-10-19T17:16:04+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЧЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА